
Škoda Karoq

Cenu lapa



Kādēļ Karoq?

Universāls SUV

Pateicoties izturīgai virsbūvei ar drošības funkcijām un augstākam 

klīrensam, Karoq ir gatavs bezceļu izaicinājumiem. Tajā pašā laikā, 

kompaktie izmēri, glītas līnijas un stilīgi vieglmetāla diski uzsver 

automobiļa ambīcijas kļūt par perfektu pilsētas SUV.

Mūsdienīgi displeji

Modernās funkcijas jau standarta aprīkojumā: 8” virtuālais 

vadītāja mērinstrumentu displejs un 10” informācijas un 

izklaides sistēmas displejs instrumentu paneļa centrā 

nodrošina lielisku visu transportlīdzekļa funkciju attēlošanu 

un vadību.

Plašs interjers

Automašīnas salonā apvienots izsmalcināts stils un modernas 

tehnoloģijas. Plašais salons apmierinās visas ģimenes vajadzības, 

savukārt 588 litru ietilpīgajā bagāžas nodalījumā var izvietot 

daudz mantu. Jūs priecēs iepirkumu maisu pakaramie, 

kravas nodalījuma tīkls un citas pārdomātas funkcijas.

Sporta versija

Jaunais Karoq Sportline ir radīts, lai atraisītu aktīvas ambīcijas. 

Sportisko izskatu paspilgtina melni virsbūves elementi, 

atpakaļskata spoguļu ietvari, logu aplodas un jumta reliņi. 

Dinamisko eksterjeru papildina pārsteidzošs melns interjers, 

kurā apvienots sportiskais stils un elegance.

Augstākās klases aprīkojums

LED matricas priekšējie un aizmugurējie lukturi, bezkontakta 

bagāžnieka atvēršana, elektriski atbloķējams un nolokāms 

sakabes āķis un apsildāms vējstikls ir tikai dažas no 

augstākās klases funkcijām, ko varat baudīt savā jaunajā Karoq.



Škoda Karoq

Škoda Karoq cenas

Benzīna dzinēji Transmisija Selection SportLine

30 580 € 34 880 €

41 240 €

28 970 €

32 580 € 36 880 €

Dīzeļa dzinēji Transmisija Selection SportLine

37 790 € 42 080 €

31 870 €

1,5 TSI ACT 

2,0 TSI

1,0 TSI

1,5 TSI ACT 

2,0 TDI SCR

2,0 TDI SCR

6-MAN

7-DSG 4x4

6-MAN

7-DSG

7-DSG 4x4

6-MAN

6,0 - 6,6

7,6 - 7,8

5,9 - 6,5

6,1 - 6,6

5,7 - 6,1

5,0 - 5,4

Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi.

36 170 €

35 200 € 39 500 €2,0 TDI SCR 7-DSG 5,1 - 5,5

ACT (Active Cylinder management Technology) - sistēma uzrauga dzinēja slodzi un deaktivizē / aktivizē divus vidējos cilindrus, lai taupītu degvielu
SCR - AdBlue® (selektīvā katalītiskā reducēšana) katalizators tiek izmantots, lai attīrītu izplūdes gāzes no slāpekļa oksīda
DSG - divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva pārnesumu pārslēgšana (Direct -Shift Gearbox)

Garantija:
5 gadi / 100 000 km

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība

110 / 150

140 / 190

85 / 115

110 / 150

110 / 150

85 / 115

110 / 150

Vidējais 
degvielas patēriņš
WLTP l/100 kmJauda kW / Zs

CO₂ WLTP 
g/km

137 - 151

174 - 178

134 - 147

140 - 151

150 - 161

130 - 142

134 - 145

Vidējais 
degvielas patēriņš
WLTP l/100 kmJauda kW / Zs

CO₂ WLTP 
g/km



Tehniskie parametri

Dzinējs 1,0 TSI 1,5 TSI ACT 2,0 TDI SCR 2,0 TDI
SCR DSG 4X4

Degviela

Cilindri / Darba tilpums, cm³

Jauda, kW/Zs

Maksimālais griezes moments, 
Nm / min-1

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)

Degvielas patēriņš kombinētais 
WLTP, l/100 km

Co₂ izmeši kombinētie WLTP, 
g/km

Pašmasa standarta versijā 
ar 75kg vadītāju min – max, kg*

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un 
papildaprīkojumu, kg*

Pilnā masa, kg

Maksimālais piekabes svars 
ar bremzēm / bez bremzēm, kg

Garums, mm

Platums, mm

Augstums (max/min), mm

Šķērsbāze priekšā/aizmugurē, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Garenbāze, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Apgriešanās diametrs, m

Klīrenss, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Klīrenss ar slikto ceļu piekari, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Klīrenss ar adaptīvo piekari, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Maksimālais bagāžas nodalījuma 
tilpums, standarta sēdekļiem/ 
Vario�ex sēdekļiem 
(bez rezerves riteņa), l

Maksimālais bagāžas nodalījuma 
tilpums ar nolaistām aizmugurējo 
sēdekļu atzveltnēm, 
standarta sēdekļi / Vario�ex 
sēdekļi (bez rezerves riteņa), l

Degvielas tvertnes tilpums (l)

Benzīns RON 95 Benzīns RON 95 Dīzeļdegviela Dīzeļdegviela

Manuāla 6-p
(Aut. 7-p. DSG)

2,0 TSI DSG 4x4

Benzīns RON 95

Automātiska 
7-p. DSG

Automātiska
7-p. DSG

2,0 TDI 
SCR DSG

Dīzeļdegviela

360 / 
1600 - 2750

Automātiska
7-p. DSG

208

8,8

5,1 - 5,5

134 - 145

1514 - 1727

382 - 595

2034

1800 / 750

1629 / 1603 
1608*

1576 / 1541 
1572 / 1537*

2638 / 2625

* Sportline

1991

1500 / 740 

300 / 
1600 - 2500

6-MAN

192

11,2

5,0 - 5,4

130 - 142

1485 - 1691

375 - 581

4 / 1968

85 / 11585 / 115

200 / 
2000 - 3500

6-MAN

193

10,3

5,9 - 6,5

134 - 147

1347 - 1573

382 - 608

1880

1200 / 670

1624 / 1603

1576 / 1541 

2638 / 2625

164 / 136

161 / 130

153 / 131

50

3 / 999

6,0 - 6,6
(6,1 - 6,6)

137 - 151 
(140 - 151)

1409 - 1623
(1417 - 1632)

382 - 596 
(375 - 590)

1930 (1932)

1500 / 700

1629 / 1603 
1608*

1576 / 1541
1572 / 1537*

2638 / 2625

164 / 136 
169 / 141*

161 / 130
166 / 136*

153 / 131
158 / 137*

50

527 - 668

1584 - 1764

174 - 178

7,6 - 7,8 5,7 - 6,1

150 - 161

1610 - 1824

411 - 666

2119 - 2240

Škoda Karoq 1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība

8,9 (9,0) 7,0

2108 - 2220

2100 / 750



Škoda Karoq

Selection SportLineKodsDrošība un vadītāja palīgsistēmas

4X3

4UP

PDB

PFB

P5I

8X1

8VQ

8WB

EM2

Drošības sistēmas un asistenti:
- elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC)
- bremžu pretbloķēšanas sistēma (ABS)
- dzinēja bremzēšanas kontrole (MSR)
- elektronisko bremžu spēka sadales sistēma (EBV)
- pretbuksēšanas sistēma (ASR)
- elektroniskā diferenciāļa bloķēšana (XDS+/EDS)
- hidraulisko bremžu asistents (HBA)
- stūrēšanas palīgsistēma (DSR)
- bremžu žāvēšanas sistēma (RBS)
- elektroniskā bremzēšanas stabilitātes sistēma (CBC)
- atkārtotas sadursmes novēršanas sistēma (MKB)
- piekabes stabilitātes kontrole (TSA+)
- bremžu palīgsistēma (AutoHold)

Gaisa drošības spilveni priekšā sēdošiem ar pasažiera drošības spilvena atslēgšanas funkciju

Priekšējie sānu drošības spilveni un drošības spilvenu aizkari

Vadītāja ceļgalu drošības spilvens

Signalizācija ar salona aizsardzības funkciju un pretaizvilkšanas aizsardzību

Elektroniskais imobilaizers

Braukšanas uzsākšanas asistents (Hill Hold Control) ar atpakaļ pretripošanas funkciju atpakaļgaitā

Elektromehāniskā stāvbremze ar Autohold funkciju

Priekšējie Full-LED matricas lukturi ar slikto laika apstākļu apgaismojumu

Priekšējie Full-LED matricas lukturi ar slikto laika apstākļu apgaismojumu,
salona LED apgaismojuma pakete Ambiente Light

Priekšējo lukturu apmazgāšanas sistēma

Aizmugurējie LED lukturi ar dinamiskiem virzienrādītājiem un animētu mājās 
atnākšanas/aiziešanas funkciju

Priekšējie miglas lukturi

Vadītāja noguruma kontroles un brīdinājuma sistēma (Driver Alert)

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi otrajā sēdekļu rindā

Pakotne "Safety":
- priekšējie un aizmugurējie sānu drošības spilveni
- proaktīvā priekšējo pasažieru aizsardzības sistēma (Crew Protect Assist Front)

P6A 520 € 520 €

Pakotne "Safety":
- priekšējie un aizmugurējie sānu drošības spilveni
- proaktīvā visu pasažieru aizsardzības sistēma (Crew Protect Assist Front & Rear) (tikai ar P5H)

P5A 520 € 520 €

1 900 €

Selection SportLineKodsKomforts un funkcionalitāte

PDC

PHB

PHD

PLE

PLG

PLI 100 €

300 € 300 €

Centrālā atslēga ar tālvadību, divas atslēgas

Bezatslēgas automašīnas atslēgšanas/ aizslēgšanas un dzinēja iedarbināšanas sistēma 
ar kustības sensoru atslēgā (Kessy Full)

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs ar drošības slēdzi

2-zonu gaisa kondicionieris "Climatronic":
- gaisa kondicionieris ar elektronisku vadību
- kombinēts putekļu un putekšņu �ltrs
- mitruma un saules intensitātes sensors

3-zonu gaisa kondicionieris "Climatronic":
- gaisa kondicionieris ar elektronisku vadību priekšā un aizmugurē
- kombinēts putekļu un putekšņu �ltrs
- mitruma un saules intensitātes sensors

2-spieķu multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi

2-spieķu multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi un pārnesumu pārslēgiem

3-spieķu sporta multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi (tikai ar manuālo parnesumkārbu)

4R4

Priekšējie Basic-LED lukturi: LED tuvās, tālās un dienas gaitas lukturi

PN5 1 530 €

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība



Škoda Karoq

Selection SportLineKods

6XKApsildāmi un elektriski regulējami sānu atpakaļskata spoguļi ar integrētiem virzienrādītājiem. 
Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ar pretapžilbināšanas funkciju

PWD

6E3

RA3

PHJ

6K2

8T6

PPJ

6I1

7X1

460 € 460 €

230 € 230 €

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar 60/40 dalījumu

Nolokāms aizmugurējais elkoņbalsts

Aizmugurējo sēdekļu sistēma "Vario�ex"

Elkoņu balsts starp priekšējiem sēdekļiem ar sīklietu novietni

230V ligzda, 12V rozete, USB-C pieslēgvietas viduskonsoles priekšā un mugurpusē

Pilnībā nolokāma blakussēdētāja sēdekļa atzveltne lielgabarīta kravas pārvadāšanai

Salona atpakaļskata spogulis ar automātisko aptumšošanos + lietus sensors

Sadursmes novēršanas brīdinājuma sistēma (Front Assist): samazina ātrumu vai bremzē 
iespējamās sadursmes gadījumā

Elektroniskā kruīza kontrole 

Adaptīvā kruīza kontrole

Braukšanas joslu uzturēšanas asistents "Lane Assist"

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori

690 €

4A3

PK2

Priekšējo sēdekļu apsilde 

Mehāniski regulējams priekšējo sēdekļu augstums un gurnu balsti

100 €

W5FPakotne "Parking":
- priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori
- atpakaļskata kamera

780 €

Komforts un funkcionalitāte

PHC 1 320 € 1 320 €Autonomā apsildes sistēma ar tālvadību
(TDI dzinējiem izslēdz standartaprīkojuma gaisa sildītāju (7E6))

PK6

P5E 460 € 460 €

1 270 € 1 270 €Elektriski vadāma tonēta stikla panorāmas lūka
(izslēdz standartaprīkojumā pieejamo briļļu turētāju jumta konsolē)

Pakotne "Winter Plus"
- apsildāms vējstikls
- aizmugurējo ārējo sēdekļu apsilde

P5NPakotne "Convenience":
- sānu atpakaļskata spoguļi ar atmiņas funkciju un iekāpšanas zonas apgaismojumu
- elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas funkciju
- elektriski regulējami priekšējo sēdekļu gurnu balsti
(Selection tikai ar PL4/P5I + W5L/W5M/W5N/W5P/W5Q; SportLine tikai ar W5N)

1 180 € 1 180 €

8K3"Light Assist"palīgsistēma:
- automātiska gabarīta lukturu/tuvo gaismu pārslēgšana
- "Coming Home/Leaving Home" funkcija

P6HPakotne "Travel Assist Low":
- adaptīvā kruīza kontrole (ar "Follow-to-stop") un maks. ātruma ierobežotāju
- priekšējās sadursmes brīdinājums, ieskaitot autonomo avārijas bremzēšanu
- Lane Assist ar adaptīvo joslas uzturēšanas funkciju + avārijas palīgsistēma
- salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanu un USB

610 € 610 €

P5H"Pakotne "Travel Assist High":
- adaptīvā kruīza kontrole (ar "Follow-to-stop") un maks. ātruma ierobežotāju
- priekšējās sadursmes brīdinājums, ieskaitot autonomo avārijas bremzēšanu
- Lane Assist ar adaptīvo joslas uzturēšanas funkciju + avārijas palīgsistēma
- salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanu un USB"
- "Side Assist" - aklās zonas uzraudzības sistēma

1 000 € 1 000 €

W5GPakotne "Parking Plus":
- priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori
- "Park Assist" parkošanās palīgsistēma
- 360° kameru sistēma "Area View"
(tikai ar PL4/P5I un 4E6)

1 610 € 830 €

8A9 1 040 € 680 €"Trailer Assist" piekabes manevrēšanas palīgsistēma
(tikai ar PK0 un W5G)

PLK

4E6

100 €3-spieķu sporta multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi un pārnesumu pārslēgiem
(tikai ar DSG automātisko pārnesumkārbu)

Ar kājas žestu vadāmas elektriski atveramas/aizveramas bagāžas nodalījuma durvis "Virtual Pedal" 690 €

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība



Škoda Karoq

Selection SportLineKodsKomforts un funkcionalitāte

PK0

PKP

W5K 110 € 110 €

180 €180 €

1 100 € 1 100 €Nolokāms sakabes āķis

Dubultā bagāžas nodalījuma grīda (nav pieejama ar PWD, RA2, PJA/PJC)

Divpusējais gumijas/tekstila bagāžas nodalījuma paklājs, Atkritumu tvertne priekšējo durvju 
kabatā, bagāžas stiprināšanas sietu sistēma. Nav pieejama arW5P/W5Q

7N2

7E6

Briļļu turētājs griestos. Nav pieejams ar jumta lūku PK6

Papildus elektriskais gaisa sildītājs (tikai TDI dzinējiem)

0TD

EA2

EA9 390 € 390 €

Tekstila grīdas paklāji

Ražotāja garantija - 5 gadi vai 100 000 km

Pagarinātā ražotāja garantija - 5 gadi vai 150 000 km

3CX

9JD

PG0

20 €20 €

180 € 180 €Bagāžas nodalījumu atdalošs siets

Smēķētāja aprīkojums:
- pelnu trauks un piesmēķētājs

Jumta reliņi melnā krāsā

P5PJumta reliņi sudraba krāsā ar hromētām logu līstem + sliekšņu dekoratīvās uzlikas priekšā 

Lietussargs zem blakussēdētāja sēdekļa. Nav pieejams ar P5N

550 €

8QG

4KF

PKZ 210 €210 €

30 €30 €Trešā atslēga

Tumši tonēti aizmugurējo logu stikli "SunSet" (sākot no B statņa)

Sakabes āķa sagatave

P5J 910 €1 190 €Pakotne "Performance":
- braukšanas režīma izvēlne "Driving Mode Select" ar adaptīvo piekari
- progresīvā stūres vadība
- ECO funkcija
- sporta pedāļi

180 €180 €Slikto ceļu pakotne:
- automašīnas apakšas plastikāta papildus aizsargs
- papildu aizmugurējo sviru akmens aizsargi

P5L 200 € 120 €Family pakotne: atlokāmi galdiņi aizmugurē sēdošajiem, integrēti priekšējo sēdekļu atzveltnēs, 
planšetes turētājs aizmugurējiem pasažieriem, ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājumi 
priekšējā pasažiera sēdeklī

PK4

8A9 1 040 € 680 €"Trailer Assist" piekabes manevrēšanas palīgsistēma
(tikai ar PK0 un W5G)

12 V rozete bagāžas nodalījumā

Braukšanas režīma izvēlne "Driving Mode Select" PF2 -

Izklaides un komunikācijas sistēmas

7J1

R5B

R6E 740 €

Digital Display 8" krāsains digitālais vadītāja displejs 

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma

Infosistēma:
- 8" krāsains skārienjūtīgs ekrāns
- FM radio
- 2 x USB-C pieslēgvietas (uzlādei un datu pārraidei)
- Bluetooth® tālruņa brīvroku sistēma ar balss vadību

Infosistēma "Technology 8" Plus":
- 8" krāsains skārienjūtīgs ekrāns
- FM radio
- 2 x USB-C pieslēgvietas (uzlādei un datu pārraidei)
- Bluetooth® tālruņa brīvroku sistēma ar balss vadību
- 10,25" vadītāja digitālais mērinstrumentu panelis
- bezvadu telefona akumulatora lādētājs

RA08 skaļruņu audio sistēma

-

QR9

Selection SportLineKods

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība



Škoda Karoq

Izklaides un komunikācijas sistēmas

R6I

9WJ

RA2

NZ2

1 210 €1 760 €Infosistēma "Technology 9,2" Navi Plus":
- 9,2" krāsains skārienjūtīgs ekrāns
- FM un WEB radio
- 2 x USB-C pieslēgvietas (uzlādei un datu pārraidei)
- navigācija
- Eiropas valstu kartes
- WiFi (Hotspot)
- 10,25" vadītāja digitālais mērinstrumentu panelis
- Bluetooth® tālruņa brīvroku sistēma ar balss vadību
- bezvadu telefona akumulatora lādētājs

Audio sistēma "Canton Sound System":
- kopējā jauda 550W
- 9 skaļruņiem, sabvūferis un digitālais ekvalaizeris
(tikai ar rezerves riteni PJD) (nav pieejams ar dubulto bagāžas nodalījuma grīdu PKP)

Wireless SmartLink funkcija

Ārkārtas zvana funkcija

R6K 1 590 €Infosistēma "Technology 9,2" Navi":
- 9,2" krāsains skārienjūtīgs ekrāns
- FM un WEB radio
- 2 x USB-C pieslēgvietas (uzlādei un datu pārraidei)
- navigācija
- Eiropas valstu kartes
- WiFi (Hotspot)
- 10,25" vadītāja digitālais mērinstrumentu panelis
- Bluetooth® tālruņa brīvroku sistēma ar balss vadību
- bezvadu telefona akumulatora lādētājs

420 €420 €

Selection SportLineKods

Selection SportLineKods

6EE

0NA 0 €

Riteņu arku plastikāta uzlikas

Bez modeļa nosaukuma uz bagāžas nodalījuma durvīm

Sānu spoguļu korpusi melnā krāsā

Sānu spoguļu korpusi virsbūves krāsā

Eksterjers

-

R6G 1 000 € 440 €Infosistēma "Technology 8" Navi Plus":
- 8" krāsains skārienjūtīgs ekrāns
- FM un WEB radio
- 2 x USB-C pieslēgvietas (uzlādei un datu pārraidei)
- navigācija
- Eiropas valstu kartes
- WiFi (Hotspot)
- 10,25" vadītāja digitālais mērinstrumentu panelis
- Bluetooth® tālruņa brīvroku sistēma ar balss vadību
- bezvadu telefona akumulatora lādētājs

YOKCare Connect:
- "Remote Access"" attālinātā piekļuve - 3 gadu abonements
- "Pro-Active Services"" pakalpojumi - 10 gadu abonements

YOZCare Connect / Online Infotainment:
- "Remote Access" attālinātā piekļuve - 3 gadu abonements
- "Pro-Active Services" pakalpojumi - 10 gadu abonements
- "Online Infotainment" izklaides un informācijas pakalpojumi - 3 gadu abonements
(tikai ar navigācijas sistēmām R6G/R6I/R6K)

0 €0 €

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība



Škoda Karoq

Selection SportLineKodsInterjers

Interjers Loft
melns tekstils
Anodized Cross dekoratīvie 
elementi (TA)

-

Interjers Lodge (TB)
melns tekstils
Linear Dynamic dekoratīvie elementi
braukšanas režīma izvēles sistēma

W5L 200 € -

Interjers Lounge (TC/TQ)
sēdekļu Suedia/ādas aizvietotāja 
apdare
Linear Dynamic dekoratīvie elementi
braukšanas režīma izvēles sistēma

W5M 1 730 € 1 080 €

Interjers Eco Suite (TV)
mākslīgās ādas/ auduma salona 
apdare Mocca/Black
Nisha dekoratīvie elementi
braukšanas režīma izvēles sistēma
(tikai ar PL4/P5I)

W5P 980 € -

Interjers Eco Suite (TV)
mākslīgās ādas/ auduma salona 
apdare Mocca/Black
atkritumu tvertne priekšējo durvju 
kabatā
Nisha dekoratīvie elementi
braukšanas režīma izvēles sistēma
tikai ar PL4/P5I

W5Q 1 000 € -

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība



Škoda Karoq

Selection SportLineKodsInterjers

Interjers Suite (TF/TH)
ādas/ādas aizvietotāja apdare melna
Linear Dynamic dekoratīvie elementi
braukšanas režīma izvēles sistēma

Interjers SportLine (TJ)
priekšējie sporta sēdekļi
melns tekstils
melni salona griesti
alumīnija pedāļi
Carbon dekoratīvie elementi (TJ)

-

W5N 2 000 € 1 350 €

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība

Salona LED apgaismojuma pakotne:
- salona noskaņojuma LED apgaismojums
- LED apgaismojums kāju zonā

PL4 380 €



Škoda Karoq

Selection SportLineKods

17" vieglmetāla diski SCUTUS ar vasaras riepām 215/55 R17,
4x4 versijai 225/55 R17

-

17" vieglmetāla diski SCUTUS ANTHRACITE ar vasaras riepām 
215/55 R17, 4x4 versijai 225/55 R17
Aizstāj standarta diskus

330 € -

18" vieglmetāla diski PROCYON BLACK MATT 
ar vasaras riepām 215/50 R18, 4x4 versijai 225/50 R18
Aizstāj standarta diskus

720 € -

18" vieglmetāla diski PROCYON BLACK 
ar vasaras riepām 215/50 R18, 4x4 versijai 225/50 R18
Aizstāj standarta diskus

780 €

18" vieglmetāla diski PROCYON BLACK 
ar vasaras riepām 215/50 R18, 4x4 versijai 225/50 R18
Aizstāj standarta diskuS

-

Diski un riepas

PV1

PV0

PU0

PU1

18" vieglmetāla diski PROCYON ANTHRACIT 
ar vasaras riepām 215/50 R18, 4x4 versijai 225/50 R18
Aizstāj standarta diskus

780 € -PV2

C31

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība



Škoda Karoq

Selection SportLineKods

19" vieglmetāla diski SAGITARIUS 
ar vasaras riepām 225/40 R19, 4x4 versijai 225/45 R19
Aizstāj standarta diskus

-

19" vieglmetāla diski SAGITARIUS ANTHRACIT 
ar vasaras riepām 225/40 R19, 4x4 versijai 225/45 R19
Aizstāj standarta diskus

-

Riepu remontkomplekts - 
12V kompresors un bojājuma labošanas putas

Rezerves ritenis ar tērauda disku. Nav pieejams ar 4X4 piedziņu 160 €

Rezerves ritenis ar vieglmetāla disku 16"/17". 
Tikai priekšpiedziņai ar PU0/PU1

260 € -

Kompaktais rezerves ritenis (125/70 R18) 160 €

Diski un riepas

PJD

PJC

PJA

PY0

PY3

160 €

160 €

18" vieglmetāla diski MIRAN BLACK 
ar vasaras riepām 215/50 R18, 4x4 versijai 225/50 R18
Aizstāj standarta diskus

820 € -PV3

1 260 €

520 €

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība



Škoda Karoq

KodsKrāsa Selection SportLine

1Z1Z

8E8E

5X5X

2Y2Y

2X2X

Black Magic Pearlescent

Brilliant Silver Metallic

Graphite grey metallic

Moon White Metallic

Phoenix orange metallic

620 € 210 €

620 € 210 €

620 € 210 €

620 € 210 €

1 030 € 620 €

8X8XRace Blue Metallic 620 € 210 €

K1K1Velvet red metallic 1 030 € 620 €

K4K4Energy Blue 0 €

M3M3Steel Grey 620 €

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība

-

0 €



Škoda Karoq

Savienojamība

Jaunā apvidnieka KAROQ savienojamības iespējas atvieglo jūsu automobīļa 

ikdienas lietošanu un nodrošina vispārēju atbalstu, 

lai jūs varētu nokļūt paredzētajā vietā laikā un ar komfortu.

Smartlink sistēma nodrošina jūsu 

telefona savienojumu ar iebūvēto 

informatīvi izklaidējošo sistēmu izmantojot 

Apple CarPlay, Android Auto 

vai MirrorLink. Baudiet mūziku, pārvaldiet 

teksta ziņas un telefona zvanus 

vai klausieties iemīļotos podkāstus.

Smartlink

Tālruņa kaste, kas piemērota arī ierīcēm ar liela 

izmēra ekrāniem, pastiprina signālu jūsu 

mobilajam tālrunim un braukšanas laikā uzlādē 

ierīci bezvadu režīmā. Divas USB-C pieslēgvietas, 

kas atrodas virs tālruņa kastes, ļauj viegli pievienot 

un sapārot ārējās ierīces ar izklaides sistēmu

Tālruņa kaste

Šis savienojamības produkts nodrošina jums 

online-navigāciju un informatīvos 

pakalpojumus, dažādu transportlīdzekļa funkciju 

attālinātu vadību izmantojot jūsu tālruni un 

attālinatu saziņu ar jūsu izvēlēto ŠKODA 

servisa centru.

Škoda connect

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Interjers 4. Diski   5. Krāsas 6. Savienojamība



MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet savas automašīnas pilnīgu pārvaldību! Lejuplādējiet MyŠKODA 

lietotni un saņemiet iespēju piekļūt visām nepieciešamajām funkcijām 

jebkurā laikā, vai tie būtu dati par braukšanu, degvielas atlikumu, maršruta 

plānošanu un pat automobīļa pēdējo novietošanas vietu.

Cenu lapa atjaunināta un ir spēkā no 26.11.2024. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja 

“braukšanas gatavībā” ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu 

izmaiņas). Pastāv iespēja, ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. 

Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem 

mērķiem. Krāsu atveide un izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

skoda.lv

Green Motors SIA
Krasta iela 5, LV-1050, Rīga
+ 371 67 115 600     
info@greenmotors.lv

www.greenmotors.lv

Verte Auto SIA
Biķernieku iela 125, LV-1021, Rīga
+ 371 67 304 050     
info@verteauto.lv

www.verteauto.lv

Mūsu Auto Valmiera SIA
Rīgas iela 86A, LV-4201, Valmiera
+ 371 64 220 777     
info-valmiera@mmg.lv

www.musuautovalmiera.lv

Skandi Motors, �liāle Liepāja
Brīvības iela 146c, LV-3401, Liepāja
+ 371 63 483 600     
skoda.liepaja@skandimotors.lv

www.skodaliepaja.lv

Auto Welle SIA
18. novembra iela 68B, LV-5404, Daugavpils
+371 27 337 774     
info@autowelle.lv

www.autowelle.lv

Skandi Motors SIA
Lielirbes iela 32,  LV-1046, Rīga
+371 67 300 100

skandimotors@skandimotors.lv

skoda.skandimotors.lv

Absolut Auto MITAU SIA
Dobeles šoseja 41, LV-3007, Jelgava
+371 20 647 199     
info@absolutauto.lv

www.absolutauto.lv

http://www.facebook.com/SKODA.lv
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

